LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: AMBIENT MAGAZINIMI PiiR FABRIKEN E PRODHIMIT Tii TRANSFORMATOREVE TM,TU DHE

RIMONTIT TE TRANSFORMATOREVE TE FUQISE DERI NE 110 KW (LENDA E PARE + PRODUKTI I GATSHEM)
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|SIPERFAQJA E PRONES SIPAS GERTIFIKATES SE PRONESISE

PASURIA NR 946/3 TRUALL=3908.0 m2 REGJISTRUAR ME 20/12/2020 \
HAPJA GRAFIKE E PAS NR 946/3 SIP.TRUALL = 4151.4 m2 onam
ZONA KADASTRALE 3965 ; PLANSHETA EL;G-6
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:7816 m2

Sipérfage e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 3264 m2

Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit: 3264 m2

Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 42 %

Intesiteti i ndértimit: 0.42

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit:8.40 m
Numri i kateve mbi toké: 1

Numri i kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

NR. PASURIE 946/3 , 946/4 DHE ZONA KADASTRALE:3965
DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:V.6.3M L.25.7M J.6.8M P.8.2M

LEGJENDE:
— KUFIRI I PRONES
[C] OBJEKTIRI
[C] OBJEKTE EKZISTUESE
X KUOTAT

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Belinda Be

A \\\

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 03, daté 16.03.2022
LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:AMBIENT MAGAZINIMI PER FABRIKEN E PRODHIMIT
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